
Referat FAUs høstsemestermøte 2/2 

Dato: 25.11.2025​
Tid: 19-21​
Sted: Biblioteket, Smestad skole 

Tilstede: 1B, 1C, 2A, 2C, 3A , 3B, 3C, 4B, 4C, 4D, 5A, 5B, 5C, 6A, 6B, 6D, 7B 

 

Agenda 

1.​ Godkjenning av innkalling/saksliste 

Godkjent 

2.​ Godkjenning av referat fra forrige møte 

Godkjent 

3.​ Gjennomgang årshjul for skoleåret 25/26 

Dette ligger i whatsapp og på skolens nettside for FAU: 
https://smestad.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/ Møteinnkallinger er sendt 
ut for resten av skoleåret. FAU inviterer elevrådet til å komme på neste møte og vil 
snakke med dem om aktuelle saker og høre deres synspunkter. 

o​ Grøt og gran-gruppa: 7b, 1c, 1a, (m. flere): Det er etablert en grøtkomité på 
Whatsapp. Grøt (inkl. laktosefri) må bestilles asap. Arrangementet må være 
på en torsdag pga. skolekjøkken-kapasitet. Vi trenger rundt 12 stk for å 
tilberede grøt og servere alle klassene ved skolen. Det ble bestemt at dato 
blir 4.12 og det rekrutteres hjelp fra noen flere foreldre utenom FAU om 
behov. Informasjon om arrangementet sendes ut via rektor og kontaktlærere. 

o​ Refleksaksjon (inkl. øvrig FAU og muligens Elevrådet): Vi prøver å få til dette 
før jul og deler ut pepperkaker og klementiner i stedet for godteri 
(tilbakemelding fra i fjor om at godteri var unødvendig). 5-6 stykker fra FAU 
bør delta i aksjonen. Det gikk 360 reflekser i fjor. Trafikkgruppa har bare 50 
igjen så skaffer flere til aksjonen (fra egen jobb eller fra f.eks. Statens 
Vegvesen). 

o​ “Ball” i gymsalen? (7.kl. evt også 6.kl): Det kom forslag om å begrense seg til 
7. trinn og holde det litt «nedpå»: pizza og discokule i gymsalen. FAU-leder 
informerte om hva andre skoler gjør av slike aktiviteter (se notat i Whatsapp). 
Rektor spilte inn på epost i forkant at ball er en kjent ungdomsskoleaktivitet 
og at det kan følge med unødvendig press om klær og annet i forbindelse 
med dette. FAU vurderer det likevel som at det kan være en hyggelig ting for 
barna og at man kan arrangere det på en inkluderende måte, fortrinnsvis i 
februar/mars. 6. og 7. klasse-representantene lager en egen 
Whatsapp-gruppe og diskuterer videre. Dette blir også et tema når Elevrådet 
er med på FAU møte i januar.  

 

4.​ Orientering fra gruppene 
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https://smestad.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/


o​ Trafikk (herunder trafikkvakt, refleksaksjon november, dialog med bydelen): 
Gruppeleder informerte om at trafikkvakt-listene ser bra ut ut året. 
Trafikk-gruppa lager en ny liste for neste år. Forslag om å ha en vakt til i 
krysset Monolittveien/Hoffsveien hvor det lett oppstår farlige situasjoner, men 
ikke så lett å rekruttere flere vakter. Instruksen er at barna skal sluses 
nedover Priorveien og ikke krysse der. Dette er viktig informasjon som det 
trengs å minne barn og foreldre på. Det ble bestemt at det legges på en 
(frivillig) vakt til på dette krysset som kan fylles opp hvis man klarer det. 
Informasjon om dette sendes ut etter hvert. Trafikkgruppa følger opp innspill 
til Bymiljøetaten som ble sendt i august.  

o​ Miljø (herunder eksterne kurs, budsjett på 52’ NOK +134’ NOK): Leder av 
gruppa informerte om vel gjennomførte arrangementer i november for 4.-7. 
klasse i biblioteket finansiert av midlene fra Sparebankstiftelsen. Det har vært 
tegnekurs, sjakkurs, sjakkturneringer, forfatterbesøk m/bokbad og 
fantasy-kartverksted og stort engasjement fra de som har deltatt – selv om 
det også har vært ledig kapasitet de fleste dagene. På forfatterbesøket var 
det 40 stykker og veldig mange spørsmål fra barna til forfatteren. De andre 
aktivitetene har også fungert fint med godt samarbeid med Smaks 
(Supermaxi) og biblioteket. Det er en fordel at minst en person fra FAU er til 
stede når man arrangerer disse aktivitetene. FAU-gruppa møtes kl. 18 i 
forkant av møtet i januar for å planlegge videre aktiviteter. Neste år vil vi 
prioritere 1.-3. klasse igjen. FAU tar gjerne innspill fra elever og foresatte om 
mulige aktiviteter. 

.​ Valg av ny gruppeleder for 2026: Ingen meldte seg. Nåværende leder 
fortsetter litt til. 

o​ SMAKS 5-7-klubb: Leder av gruppa orienterte om hva som har skjedd siden 
sist. Smaks har gjort noen egne undersøkelser og økonomi-argument har falt 
bort, de ser at det ikke er der skoen trykker. Smaks går med overskudd også i 
år. Men det er fortsatt skepsis rundt å skulle vurdere dette videre, blant annet 
fordi Smaks er så populært som det er – man ønsker ikke å forringe kvaliteten 
for de som er der allerede. Skolen v/rektor har sagt at klasserom kan stilles til 
disposisjon. FAU diskuterte for- og motargumenter for et tilbud for 5.- 7- 
klasse. Det er et poeng at klubbaktiviteter er frilek og ikke voksenstyrt aktivitet 
slik som idretts- og kulturaktiviteter som mange barn ved Smestad skole 
holder på med på fritiden. Samtidig er FAU helt enig i at Smaks for 1.-4. 
klasse fungerer veldig bra i dag og at det er viktig å holde på den gode 
kvaliteten. 

o​ Bygg: Bygg-gruppa trenger også ny leder, dette følges opp på neste møte. 
Det er mulig å engasjere seg mer i reguleringsplanen og skolebehovsplanen 
og ikke minst i bevaring av biblioteket (som ikke inngår i planene/tegningene 
til Plan- og bygningsetaten per nå). 

2.​ Status økonomi 

o​ Økonomiansvarlig gav en kort status om kontoene og midlene vi disponerer: 
FAU har noe igjen av den opprinnelige tildelingen fra Sparebankstiftelsen og 
mulighet til å be om tilleggsutdeling på 134 000. FAU har få egne utgifter 
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utover dette: 17. mai dugnad og grøt-arrangementet. Dette finansieres over 
driftsbudsjettet gjennom inntekter fra 17. mai. 

o​ Prinsipper for bruk av midler i FAU: Skolen informeres om at den gamle 
avtalen med SMAKS anses ugyldig. 

o​ (Utsettes: Andre skolers bruk av midler (Bestum, Lilleaker)  

 

3.​ Tilbud fra leverandør av skolemat (se egen mail fra DIN matpakkevenn) 

o​ Ferdige matpakker for en måned av gangen for 1.450kr/mnd. I første omgang 
ønsker leverandøren å kartlegge interessen blant foresatte. Dersom 
tilbakemeldingene er positive og skolen godkjenner ordningen, kan den 
videreføres. 

o​ FAU diskuterte dette, men det var ingen stor interesse for en slik ordning – 
ikke minst fordi tilbudet (brød og yoghurt) er veldig likt som det man lager 
selv. Interessen ville muligens vært annerledes om det var varmmat eller 
andre alternativer som savnes i dag. FAU-leder videreformidler. 

4.​ Oppfølging av tidligere saker 

o​ Smarttelefonfri skole. Ruter med nytt billett-tilbud: 90 dagers billett med 
reisekort som kan løse en av hindringene for de som jobber med å få 
smarttelefoner bort fra skolen. 

5.​ Eventuelt 

o​ Norli Junior: Hvorfor var bare 8 klasser påmeldt fra Smestad skole når skolen 
ellers er så opptatt av at de skal lese nok hver dag? Dette bør være noe som 
FAU/skolen kan bli flinkere til å følge opp neste år. 

o​ Lunsj på skolen med TV-titting: Mange i FAU synes dette er unødvendig. 
Høytlesning, samtaler og lydbok er bedre alternativer. Dette har vært diskutert 
før, men FAU ønsker å ta dette opp igjen og håper lærerne kan teste de 
foreslåtte alternativene. 

 

Referatansvarlig: Styret v/Vibeke Wøien Hansen​
Neste møte: Tirs. 27.1.26 
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